
 

COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI 
Provincia di Verona 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Determinazione n. 40 del 11-07-2022 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Pag. 1 

COPIA 

 

N.ro 40 Reg. Area ECONOMICO FINANZIARIA 

 

OGGETTO: PERSONALE: Avviso pubblico di ricerca di personale mediante l'istituto 

della mobilità di personale già dipendente di altre Amministrazioni, ai 

sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 di n. 1 Istruttore Direttivo 

Tecnico cat. giur. "D", da incardinare nell'Area Edilizia Privata. - Ammis-

sione dei candidati.-  

 

DETERMINAZIONE 

 

Assunta il giorno undici del mese di luglio dell'anno duemilaventidue 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 12 del 01/02/2022, dichiarata immediatamente ese-

guibile, con la quale si è provveduto a determinare le capacità assunzionali 2022/2024, ai sensi 

dell’art. 33 del D.M. 34/2019 e, quindi, ad approvare il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 

(PTFP) 2022/2024 e, infine, alla ricognizione annuale delle eccedenze di personale (art. 33, D. Lgs. 

165/2001);  

Visto il successivo aggiornamento operato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 del 

19/04/2022, dichiarata immediatamente eseguibile;  

Evidenziato che nel predetto Piano assunzionale è prevista l’assunzione di un istruttore direttivo 

tecnico cat. giur. D da acquisire mediante mobilità, selezione pubblica o scorrimento graduatoria 

concorsuale;  

Preso atto che con lettera prot. 2667 in data 11/02/2022 è stata attivata la procedura ex art. 34 bis 

D.Lgs. 165/2001;  

Vista la determinazione dell’Area Economico-finanziaria n. 35 in data 31/05/2022 avente ad og-

getto “PERSONALE: Avvio procedura selettiva di mobilità volontaria per la copertura, a tempo 

pieno e indeterminato, di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo Tecnico" - categoria D presso l'Area 

Edilizia Privata. Approvazione avviso e domanda”; 

Visto, inoltre, l’art. 4 del predetto avviso il quale dispone che “l’ufficio personale, dopo aver accer-

tato se le domande sono pervenute nei termini e se contengono le dichiarazioni ed i documenti 

richiesti, nonché dopo aver verificato la conformità a quanto contenuto nel presente avviso, di-

chiara i concorrenti ammessi al colloquio di cui al successivo art. 5, gli ammessi con riserva di re-

golarizzazione della domanda e gli esclusi e redige appositi elenchi che saranno approvati con 



  

 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Determinazione n. 40 del 11-07-2022 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Pag. 2 

apposita determinazione dal Responsabile dell’area economico finanziaria. Tali elenchi saranno 

pubblicati sul sito internet istituzionale del Comune di Colognola ai Colli, 

www.comunecolognola.it, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “bandi di 

concorso”. Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti”; 

Atteso che entro la scadenza del predetto avviso, fissata al 30/06/2022, sono pervenute n. 1 (una) 

domande; 

Rilevato che la predetta domanda presenta i requisiti di cui al predetto avviso pubblico e pertanto 

risulta essere regolare;  

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii;  

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ciclo della performance sistema 

di misurazione approvato con delibera Giunta Comunale n. 42 del 18/03/2013;  

Visto il vigente Regolamento comunale per la disciplina delle dotazioni organiche modalità di as-

sunzione agli impieghi requisiti di accesso e procedure concorsuali approvato con delibera Giunta 

Comunale n. 144 del 28/08/2000, modificato con delibera di Giunta Comunale n. 174 del 

04/11/2010;  

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

Visto lo Statuto dell’Ente;  

Vista la propria competenza ai sensi dell'art. 13 del Regolamento ordinamento degli uffici e servizi 

– Ciclo della performance – Sistema di misurazione; 

Visto il decreto sindacale n. 26 del 30/12/2021 con il quale è stato conferito l'incari-co di Respon-

sabile dell’Area Economico-finanziaria sino al 31/12/2022; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 28/03/2022, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 67 del 26/04/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il PEG 2022/2024; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 

1. di dichiarare ammessi alla procedura di mobilità volontaria di cui all’avviso pubblico ap-

provato con propria determinazione n. 35 del 31/05/2022 i concorrenti elencati 

nell’allegato sub “A”, il quale forma parte integrante, formale e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. di disporre che il predetto elenco sia pubblicato sul sito internet comunale, sezione “Am-

ministrazione trasparente”, sottosezione “bandi di concorso”; 

3. di dare atto che tale pubblicazione, così come previsto dall’art. 4 dell’avviso di mobilità di 

cui sopra ha valore di notifica a tutti gli effetti; 



  

 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Determinazione n. 40 del 11-07-2022 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Pag. 3 

4. di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al 

concorso, al Presidente della commissione giudicatrice che verrà appositamente nominata 

con successiva propria determinazione, per gli adempimenti successivi;  

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa; 

6. di dare atto che la data del colloquio sarà successivamente pubblicata sul sito istituziona-

le dell'ente alla sezione “Bandi di Concorso” dell’Amministrazione Trasparente del Comu-

ne di Colognola ai Colli; 

7. di pubblicare il presente atto e tutti gli allegati sopra citati all'Albo Pretorio on-line 

dell'ente nonché nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorsi del sito 

istituzionale dell'Ente;  

8. di individuare il Responsabile del Procedimento nella persona del Responsabile dell’Area 

Economico-finanziaria e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 

241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con i 

soggetti destinatari del presente provvedimento.- 

 

 
 

Dalla Sede Comunale, lì 11-07-2022 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO FINANZIARIA 

 PELOSO ELISABETTA 

 La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto 

ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. Sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 



  

 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Determinazione n. 40 del 11-07-2022 - AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Pag. 4 

 

DETERMINAZIONE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIA 

n. 40 del 11-07-2022 

 

OGGETTO: PERSONALE: Avviso pubblico di ricerca di personale mediante l'istituto 

della mobilità di personale già dipendente di altre Amministrazioni, ai 

sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 di n. 1 Istruttore Direttivo Tec-

nico cat. giur. "D", da incardinare nell'Area Edilizia Privata. - Ammissione 

dei candidati.-  

 

 

 

 

 CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del Comu-

ne per la prescritta pubblicazione dal 11-07-2022 fino al 26-07-2022 con numero di 

registrazione 623.- 

Dalla Sede Comunale 11-07-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
nominativo indicato nel certificato di firma digitale 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e 
norme collegate 


